
— 15748 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

3187

UCHWA£A Nr XI/53/07 RADY GMINY W KOLE

z dnia 14 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXVI/142/05 Rady Gminy Ko³o z dnia 30 marca 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Poz. 3187

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (tekst jednolity � Dz.U. z 2004 r. Nr 265 poz.
2572 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
- Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy
Ko³o uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXVI/142/05 Rady Gminy Ko³o z dnia
30 marca 2005r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy
materialnej dla uczniów wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. Rozdzia³ II. Sposób ustalania wysoko�ci i formy stypen-
dium szkolnego otrzymuje nowe nastêpuj¹ce brzmienie:

�Rozdzia³ II. Sposób ustalania wysoko�ci i formy stypen-
dium szkolnego.

§2. 1. Wysoko�æ miesiêcznego stypendium szkolnego
w danym roku szkolnym wynika z zakwalifikowania ucznia do
grupy dochodowej oraz kwoty stanowi¹cej indywidualne
uzupe³nienie stypendium stosownie do okoliczno�ci przewi-
dzianych w art. 90d ust. 1 ustawy o systemie o�wiaty.

2. Podzia³ na grupy dochodowe uzale¿niony jest od kry-
terium dochodowego uprawniaj¹cego do ubiegania siê
o przyznanie stypendium szkolnego wynikaj¹cego z przepisu
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U.
z 2004 r. Nr 64. Poz. 593 ze zmianami).

3. Ustala siê nastêpuj¹ce grupy dochodowe:

1) dochód miesiêczny na jednego cz³onka rodziny nie
przekraczaj¹cy 40% kryterium dochodowego o którym
mowa w ust. 2 - grupa I,

2) dochód miesiêczny na jednego cz³onka rodziny wiêkszy od
40% a nie przekraczaj¹cy 70% kryterium dochodowego o
którym mowa w ust. 2 - grupa II

3) dochód miesiêczny na jednego cz³onka rodziny wiêkszy od
70% a nie przekraczaj¹cy kryterium dochodowego,
o którym mowa w ust. 2 - grupa III.

4. Stypendium szkolne nie mo¿e byæ ni¿sze ni¿ 80% i nie
mo¿e przekraczaæ miesiêcznie 200% aktualnej kwoty zasi³ku
rodzinnego wynikaj¹cego z ustawy z dnia 28 listopada
2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 228
poz. 2255 ze zmianami).

5. Kwota stypendium wynikaj¹ca z zakwalifikowania
ucznia do grupy dochodowej wynosi:

1) przy grupie I � do 80% maksymalnej kwoty stypendium o
której mowa w ust. 4,

2) przy grupie II � do 60% maksymalnej kwoty stypendium
o której mowa w ust. 4,

3) przy grupie III � do 45% maksymalnej kwoty stypendium
o której mowa w ust. 4.

6. Kwota stanowi¹ca indywidualne uzupe³nienie
stypendium nie mo¿e byæ wy¿sza od kwoty stanowi¹cej
ró¿nicê miêdzy wysoko�ci¹ wynikaj¹c¹ z zaliczenia do odpo-
wiedniej grupy dochodowej a maksymaln¹ wysoko�ci¹
stypendium o której mowa w ust. 4.

§3. 1. Wysoko�æ stypendium szkolnego realizowanego w
okresach innych ni¿ miesiêczne lub jednorazowo ustala siê
przy odpowiednim zastosowaniu §3.

2. Wysoko�æ stypendium o jakim mowa w ust. 1 nie
mo¿e w danym roku szkolnym przekroczyæ 20-krotno�ci kwo-
ty zasi³ku rodzinnego, o którym mowa w §3 ust. 4,
a w przypadku s³uchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczy-
cielskich kolegiów jêzyków obcych i kolegiów pracowników
s³u¿b spo³ecznych 18-krotno�ci tej kwoty.

§4. Stypendium szkolne mo¿e byæ udzielane w formie:

1) ca³kowitego lub czê�ciowego pokrycia kosztów udzia³u w
zajêciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych,
wykraczaj¹cych poza zajêcia realizowane w szkole
w ramach planu nauczania, w tak¿e udzia³u w zajêciach
edukacyjnych realizowanych poza szko³¹,

2) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym
w szczególno�ci zakupu podrêczników, encyklopedii,
s³oników, edukacyjnych programów komputerowych, ubio-
ru sportowego,

3) pokrycia kosztów zwi¹zanych z pobieraniem nauki poza
miejscem zamieszkania,

4) �wiadczenia pieniê¿nego, w szczególno�ci wyp³acanego
comiesiêcznie w okresie zajêæ szkolnych.�

2. W Rozdziale III. Tryb i sposób udzielania stypendium
szkolnego w §8 po ust. 4 dodaje siê ust. 5 w nastêpuj¹cym
brzmieniu:

�5. W przypadku, gdy podrêczniki lub przybory szkolne dla
ucznia zakupuje szko³a, podstaw¹ do wyp³acenia stypen-
dium w formie pieniê¿nej jest o�wiadczenie
dyrektora szko³y z wyszczególnieniem kosztu zakupu pod-
rêczników lub innych przyborów szkolnych dla ucznia,
któremu przyznano stypendium szkolne.�

3. W Rozdziale IV. Tryb i sposób udzielania zasi³ku szkol-
nego §9 otrzymuje nowe nastêpuj¹ce brzmienie:



— 15749 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

�Na zasi³ki szkolne dla uczniów przeznacza siê nie wiêcej
ni¿ 5% dotacji celowej otrzymanej przez Gminê Kolo
w trybie art. 90r ust. 3 ustawy o systemie o�wiaty.�

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³o.

Poz. 3187, 3188

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej ukazania siê w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy w Kole
(�) Teresa Biliñska

3188

UCHWA£A Nr 53/07/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 27 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr 48/07/V z dnia 18 lipca 2007 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Puszczykowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami;
Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558,
Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 153 poz.
1271, Dz.U. z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz.U.
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203,
Dz.U. z 2004 r. Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Dz.U. z 2005 r. Nr 175 poz. 1457 oraz Dz.U. z 2006 r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) - Rada Miasta Puszczykowa
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr 48/07/V z dnia 18 lipca 2007 r. §1
otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie: �Uchwala siê statut
gminy miejskiej Puszczykowo, nazywany dalej Statutem Mia-
sta Puszczykowa�.

§2. W za³¹czniku do uchwa³y Nr 48/07/V z dnia 18 lipca
2007 r. dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:

1. §1 Statutu Miasta Puszczykowa otrzymuje brzmienie:

�1.Gmina obejmuj¹ca miasto Puszczykowo ma
status miasta i w dalszej tre�ci Statutu zwana jest
�Miastem�.

2. Miasto Puszczykowo, jest wspólnot¹ samorz¹dow¹
wszystkich jego mieszkañców�,

2. §4 Statutu Miasta Puszczykowa otrzymuje brzmienie:

�Wzór, opis i zasady u¿ywania herbu, flagi oraz pieczê-
ci urzêdowej Miasta okre�li odrêbna uchwa³a Rady
Miasta�,

3. §7 ust. 3. Statutu Miasta Puszczykowa otrzymuje brzmie-
nie:

�Burmistrz prowadzi rejestr gminnych jednostek
organizacyjnych stanowi¹cy za³¹cznik nr 2 do Statutu.�,

4. §13 Statutu Miasta Puszczykowa otrzymuje brzmienie:

�1. Szczegó³owy tryb dzia³ania Rady i komisji okre�la
Regulamin Rady, stanowi¹cy za³¹cznik nr 3 do niniej-
szego Statutu.

2. Szczegó³owy tryb dzia³ania Komisji Rewizyjnej okre�la
Regulamin Komisji Rewizyjnej stanowi¹cy za³¹cznik nr 4
do niniejszego Statutu.�,

5. w §14 Statutu Miasta Puszczykowa skre�la siê ust. 3,

6. §18 ust. 2 Statutu Miasta Puszczykowa otrzymuje brzmie-
nie:

�Burmistrz jest pracownikiem samorz¹dowym wy³o-
nionym w wyborach powszechnych. Czynno�ci
w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza,
z wy³¹czeniem prawa do ustalania wynagrodzenia,
dokonuje Przewodnicz¹cy Rady.�,

7. w §18 Statutu Miasta Puszczykowa skre�la siê ust. 6,

8. usuwa siê za³¹czniki nr 2 i 3 do Statutu Miasta Puszczy-
kowa. Za³¹czniki nr 4, 5 i 6 otrzymuj¹ odpowiednio nume-
racjê: za³¹cznik nr 2, 3 i 4 do Statutu Miasta Puszczykowa,

9. §7 ust. 3. Regulaminu Rady Miasta Puszczykowa stano-
wi¹cym dotychczas Za³¹cznik nr 5 do Statutu Miasta
Puszczykowa (po zmianie wskazanej w §2 pkt 8 niniejszej
uchwa³y stanowi¹cym obecnie Za³¹cznik nr 3) otrzymuje
brzmienie:


